
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným:

zakázky:
bankovní spojení:

IČ: 5993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel11) na straně jedné

a

„SDRUŽENÍ SUDOP GROUP“
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

S Vedoucím účastníkem Sdružení: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
zastoupeným:

bankovní spojení:
IČ: 25793349 
DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zaspán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 6088
a
s účastníkem sdružení VPÚ DECO PRAHA a.s.,
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00

IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.,
se sídlem: Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00

IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
s účastníkem sdružení DOPRAVOPROJEKT a.s.,
se sídlem: Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03, SR

IČ: 31322000, DIČ:SK2020524770

1



údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka č. 378/B 
(dále jen „zhotovitel*1) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: 1/27 Žiželice obchvat a přemostěni - DSP, 

č. smlouvy objednatele: 08PT-000325, č. smlouvy zhotovitele:

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, věetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- vyhotovení dokumentace DSP bez zajištění IC v rozsahu podle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací schválenou MD-OI ě.j. 101/07-910-IPK/l ze dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007 ve znění 
pozdějších dodatků.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací;
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací;
Příkaz ředitele úseku výstavby ě. 5/2011 „Metodický pokyn pro zpracování odhadu stavebních nákladů 
v průběhu přípravy a realizace staveb" v platném znění;
Souhrn pravomocných územních rozhodnutí týkajících se stavby 1/27 Žiželice obchvat a přemostění.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 
16.09.2013 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

a. vyhotovení dokumentace DSP

bez DPH: 4 840 000,- Kč 

DPH: 1 016 400,- Kč 

včetně DPH: 5 856 400,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je Věra Kočová.

Článek III. 

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: na základě výzvy objednatele;
odevzdání konceptu DSP do 6 měsíců od výzvy k zahájení plnění;
čistopis DSP do 2 měsíců od schválení konceptu objednatelem.

2



Objednatel do 4 týdnů po obdržení konceptu DSP oznámí zhotoviteli své připomínky, které budou zhotovitelem 
zapracovány do čistopisu dokumentace.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: ŘSD ČR, Správa Chomutov

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

Dokumentace pro územní rozhodnutí včetně všech provedených změn;
Územní rozhodnutí, které nabylo právní moci dne 19. 4. 2013.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně po dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Chomutově dne: 01  10. 2014

Ředitelství silnic a dálnic ČR ,,

V Praze dne 17. 09. 2014

„SDRUŽENÍ SUDOP GROUP“, zastoupené vedoucím účastníkem sdružení SUDOP PRAHA a.s. na základě 
Smlouvy o sdružení

3



Příloha č. 1
Podrobná specifikace ceny

4


